ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /KL-UBND      Tuy Phước, ngày        tháng 11 năm 2022

KẾT LUẬN

Việc thực hiện chính sách, pháp luật bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế,

bảo hiểm thất nghiệp tại các đơn vị sử dụng lao động trên địa bàn huyện

Xét Báo cáo số 05/BC-ĐKT ngày 25/10/2022 của Đoàn kiểm tra liên

ngành (thành lập theo Quyết định số 6388/QĐ-UBND ngày 26/9/2022 của Chủ

tịch UBND huyện) về kết quả kiểm tra liên ngành việc thực hiện chính sách,

pháp luật bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp (BHXH, BHYT,

BHTN) tại các đơn vị sử dụng lao động trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND

huyện kết luận như sau:

1. Thống nhất nội dung tại Báo cáo số 05/BC-ĐKT ngày 25/10/2022 của

Đoàn kiểm tra liên ngành về việc thực hiện chính sách, pháp luật bảo hiểm xã

hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp (BHXH, BHYT, BHTN) tại các đơn vị

sử dụng lao động trên địa bàn huyện.

2. Đề nghị các Đơn vị đã được kiểm tra khắc phục kịp thời những nội

dung đã nêu tại Báo cáo số 05/BC-ĐKT ngày 25/10/2022 của Đoàn kiểm tra liên

ngành và gửi báo cáo kết quả thực hiện về UBND huyện (qua BHXH huyện)

định kỳ trước ngày 15 hàng tháng.

3. Giao Bảo hiểm xã hội huyện theo dõi, kiểm tra việc thực hiện của các

Đơn vị, báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND huyện biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- BHXH tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Tân);

- BHXH huyện; Phòng LĐ-TB&XH huyện;

 LĐLĐ huyện; Chi cục thuế KV TP-VC;

 Công an huyện;

- Các Đơn vị được kiểm tra;

- PCVP-1, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

Mẫu số 03/KL-KT

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-15T09:29:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T09:34:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-19T17:40:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:18:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:18:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T09:18:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!